CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 022/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que tradicionalmente o Poder Executivo, por meio de

lei, concedeu o pagamento de abono natalino aos seus servidores nos anos

de 2007 a 2014, e os servidores vêm cobrando reconhecimento por seus

trabalhos;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Prefeito para que determine ao

Departamento competente seja realizada uma análise financeiro-

orçamentária para que possa o abono natalino ser concedido novamente

aos servidores.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos  18 (dezoito) dias do mês

de novembro de dois mil e dezenove.

- CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES -

Vereador

- LAÉRCIO F. QUITÉRIO -

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/

	INDICAÇÃO